PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 17/2017 PROEN

Cidade Universitária Dom Delgado – ASEI

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8044 / 3272- 8047

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL

Nº234/2016 – PROEN
(Chamada Interna para formação de banco professores bolsistas da CAPES –PARFOR)

A Universidade Federal do Maranhão (UFMA), por intermédio da Pró-Reitoria de Ensino

(PROEN) e da Assessoria de Interiorização (ASEI), no uso de suas atribuições e atendendo

ao disposto no Termo de Adesão do Plano Nacional de Formação de Professores da

Educação Básica – PARFOR, instituído pelo Decreto Nº 6755/2009, torna público o

Resultado da Homologação das Inscrições do Edital Nº234/2016 – PROEN, que trata

da Chamada Interna para formação de banco professores bolsistas da CAPES –PARFOR, para

ministrar disciplinas no curso de Primeira Licenciatura em História.

CANDIDATO RESULTADO

ANA PAULA DOS SANTOS REINALDO VERDE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

ANDRÉ LUIS BEZERRA FERREIRA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

JOCELINA CORREIA MONTEIRO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

LUIS PAULO SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

RAFAEL HENRIQUE SILVA BARROS INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

RENATA CARVALHO SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

VÂNIA MARIA NASCIMENTO MAGALHÃES

MENDES

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

São Luís, 20 de janeiro de 2017.

Prof. Dra. Isabel Ibarra Cabrera

Pró-Reitora de Ensino